
BANK INFORMATION AND PAYMENT INSTRUCTIONS  

for Macedonia 

Податоци за банкарска уплата (во Македонија) на котизација  за учество и публикација 

во Зборник од 8-та Меѓународна Научна Конференцијата „Општествените промени во 

глобалниот свет„  

2 и 3 септември 2021, Штип 

Вид на образец:  Образец ПП-50 
Примач:  Универзитет „Гоце Делчев“ Штип, Правен 

Факултет 
Банка на примач:  НБР Македонија 

Трансакциска сметка: 100000000063095 
Сметка на корисник:  1600160330-788-22 

Приходна шифра:  723113 
Програма:  44 

Цел на дознака:  Правен факултет- котизација за 8-та 
меѓународна научна конференција за, име и 

презиме на учесникот 
 

НАПОМЕНА:  

- ЗАДОЛЖИТЕЛНО ВО УПЛАТНИЦИАТА ДА СЕ ВНЕСЕ ЦЕЛ НА ДОЗНАКА И ДА СЕ ИСПРАТИ ДОКАЗ 

(слика или докуметн од електронско плаќање) ОД УПЛАТАТА, НА MAIL: grp-pf-

conference.law@ugd.edu.mk 

- УПЛАЌАЧОТ ГИ СНОСИ СИТЕ ТРОШОЦИ ЗА ПРОВИЗИИ, ПОВРЗАНИ СО ТРАНСАКЦИЈАТА НА 

ПЛАЌАЊЕТО. 

- ВО СЛУЧАЈ НА ЗАДОЦНЕТА УПЛАТА, КОТИЗАЦИЈАТА + 10% ОД ИЗНОСОТ НА КОТИЗАЦИЈАТА. 

-ДОКОЛКУ ИМАТЕ ПОТРЕБА ОД ФАКТУРА, ВЕ МОЛИМЕ ИСКОНТАКТИРАЈТЕ НЕКОЛКУ ДЕНА ПРЕД 

УПЛАТАТА. 

 

BANK INFORMATION AND PAYMENT INSTRUCTIONS FROM ABROAD 

NOTE:  

-PLEASE SEND US THE EVIDENCE FROM THE PAYMENT (photo or document from electronic payment) ON:  

grp-pf-conference.law@ugd.edu.mk 

-THE PAYER BEARS ALL BANK COSTS (PROVISIONS) RELATING TO PAYMENT TRANSACTIONS.  

- FOR THE LATE PAYMENT (after the deadline): FEE + 10% OF AMOUNT. 

- FOR INVOICE, PLEASE CONTACT US A FEW DAYS BEFORE THE PAYMENT. 
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